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DN (mm) DN (inch) | &/h&&4R o\ Einfiteath

0,70m? 40m 6,0m 17m

1,35m? 3,0m 50m 17m

VIGIFLAP @ 180 7" 0,70m3 4,0m 6,0m 17m
VIGIFLAP @ 180 7" 1,35m3 3,0m 50m 17m
1,35m? 4,6m 6,6m 17m

VIGIFLAP @ 250 10" 1,35m3 40m 6,0m 17m
2,90m? 4,6m 6,6m 17m

2.90m? 4.2m 6.2m 17m
4,50m3 5,2m 7,2m 17m

4,50m’ 47m 67m 17m
6,05m?3 5,8m 7.8m 17m

6,05m’ 5,5m 7.5m 17m
7,65m?3 7,2m 9.2m 17m

VIGIFLAP @ 650 26" 7,65m?® 6,7m 8,7m 17m
7,65m?3 6,4m 8,4m 17m

VIGIFLAP @ 750 30" 10,00 m? 7,3m 9,3m 17m
10,00 m? 6,9m 8,9m 17m

INERISHAE i f & i
N A
EI:SE y | \ 15 /%\ -
" EARESM: <30m/s
Kst max <250bar.m/s Pred max <0.5bar ENEE S <45m/s
: - VIGIFLAP -
Kst min IR AE 2.0bar vl
10bar = fE&
Pmax DA /e 173 & o -
MIE >10mJ Atex inside Zone 20 (I 1D) 500 mbar max
MIT RELC )1 - FEHL TRESES -800mbar max
1,7 mm WA ZIN N TR 3 = ~
MESG 0,067 inch MERE IR LIHE IR
R EERER “ENBL, RIHL SEHL
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DFNTIGRR A BSHIT TR B F R N IBREEWVIGIFLAM VQ-SS iR B HE, B EEREIE
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VIGIFLAMVQ_SS HW EA - Pred: 2,3bar
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7c k& FH A 23

VIGIFLAM VQ-SS 3 &

A4S AY
] = RT—‘- [EIE = -
Bs (mm/inch) (m?2/ft?) nE R~
VIGIFLAM VQ-SS  170x470 170 x 470 mm 7x19in 0,0785 m? 0,845sqft 20 M10x30

VIGIFLAM VQ-SS  270x458 270 x 458 mm 11x18in  0,1220m? 1,315sqgft 22 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS  300x500 300 x 500 mm 12x20in 0,1480m? 1,595sqft 24 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS  305x610 305x 610 mm 12x24in  0,1840m? 1,980sqgft 26 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS  350x650 350 x 650 mm 14 x26in  0,2250m? 2,425sqft 26 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS  490x590 490 x 590 mm 19x23in 0,2865m? 3,084sqgft 32 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS  610x610 610 x 610 mm 24 x24in  0,3695m? 3,975sqft 32 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS  457x890 457 x 890 mm 18x35in  0,4040m?2 4,349 sqft 34 M10x30 m
VIGIFLAM VQ-SS  586x920 586 x 920 mm 23x36in 0,5360m? 5,770sqft 42 M10x30
VIGIFLAM VQ-SS 645x1130 645x1130 mm 25x44in  0,7250m? 7,804 sqft 34 M10x30 m
VIGIFLAM VQ-SS  920x920 920 x 920 mm 36x36in 0,8425m? 9,068sqft 50 M10x30 m
VIGIFLAM VQ-SS 1130x1130 1130x 1130 mm 44 x44in 1,2720m?  13,696sqft 58 M10x30@

RAREER —

Pred < 0,5 bar ‘ Pstat=0,1to 0,3 bar

VIIEFNVAVeXSHNYA st max 500 ‘ Pmax < 10 bar

VIGIFLAM VQ-SS HW RSIUEEY ‘ Pmax < 10 bar ‘ Pred < 2,3 bar* ‘ Pstat=0,1to 0,5 bar

*VQ-SS 920x920 & 1130x1130: Pred < 1,85
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= %3+ @& SST 304
= FINEE EPDM [ (-40°+80°C)

= fE RSB 304 5= P
EPDM [ (-40°+80°C)
17k fid

= #1/ER:SST 3161
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« e R AR (-200°+500°C) ExIIGD @ [H[ l._]
« REEEN 316L 3£ EN 14491 NFPA
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EN14797
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EUSES: TOVIT 21 ATEX 001 X
ERREFIEPR: TOVIT 21 ATEX025Q

¥R
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110 x 290
150 x 600
170 x 470
220 x 420
229 x 229
229 x 305
247 x 610
270 x 458
300 x 500
300 x 600
305 x 457
305x 610
319 x 765
340 x 385
340 x 440
350 x 650
375 x 655
390 x 620
410 x 410
420 x 520
420 x 920
457 x 890
470 x 610
480 x 680
490 x 490
490 x 590

&=l 72

@ 200
@ 250
@ 300
@ 350
@ 400
@ 450
& 500

¥ 72 Gran

Inches
4x11
6x24
7x19
9x17
9x9
9x12
10 x 24
11x18
12 x 20
12 x 24
12x18
12 x 24
12 x 30
13x 15
13x17
14 x 26
15 x 25
15x 24
16x16
16 x 20
16 x 36
20 x 28
18 x 24
19 x 27
19 x 19
19 x 23

10
12
14
16
18
20

SMERRST

(mm)
174 x 354
230 x 680
250 x 550
300 x 500
310 x 310
310 x 386
327 x 690
350 x 538
380 x 580
366 x 666
386 x 538
386 x 690
405 x 850
404 x 449
404 x 504
430 x 730
460 x 740
470 x 700
480 x 480
500 x 600
500 x 1000
537 x 970
550 x 690
580 x 780
570 x 570
570 x 670

SMERR~T

(mm)
@ 268
@ 341
@ 390
@ 424
@ 473
@ 545
@ 574

REFR

(cm?)
290
885
785
910
515
690

1485
1220
1480
1605
1385
1840
2480
1250
1430
2255
2445
2395
1660
2165
3835
4040
2845
3260
2380
2865

MHREAR

(cm?)
310

480

695

930
1230
1580
1935

VIGILEX".

VIGILEX VL-S5"@ (€

520 x 520
520 x 620
520 x 1020
580 x 780
580 x 1180
586 x 920
610 x 610 SP
610x 1118
645 x 645
645 x 1130
653 x 653
680 x 680
720 x 1020
780 x 780
780 x 1180
800 x 1000
880 x 880
915x 1118
920 x 920
980 x 980
986 x 986
1020 x 1020
1080 x 1080
1130 x 1130
1180 x 1180
1000 x 2000

@ 600
@ 700
@750
@ 800
@ 900
@ 980

Inches
20 x 20
20 x 24
20 x 40
23 x 30
23 x 46
23 x 36
24 x 24
24 x 44
25 x 25
25 x 44
26 x 26
27 x 27
28 x 40
30x 30
30 x 46
31 x40
35x35
36 x 44
36 x 36
39 x 39
40 x 40
40 x 40
42 x 42
44 x 44
46 x 46
40x 79

24
28
30
31
36
39

SMEBRST | EmEAR
(mm) (cm?)
600 x 600 2680
600 x 700 3200
600 x 1000 5270
670 x 870 4495
670 x 1270 6805
666 x 1000 5360
656 x 656 3410
690 x 1198 6785
740 x 740 4130
735 x1220 7250
740 x 740 4260
780 x 780 4595
800 x 1100 7300
880 x 880 6080
880 x 1280 9160
890 x 1090 7960
980 x 980 7700
996 x 1198 10200
1000 x 1000 8425
1080 x 1080 9600
1056 x 1056 9680
1100 x 1100 10360
1180 x 1180 11600
1220 x 1220 12720
1280 x 1280 13875
1080 x 2080 19940

HRS AT

SNERRNT | HIEmEER
(mm) (cm?)
@676 2790
@790 3830
@ 842 4400
@ 880 5000
@ 980 6280
@ 1070 7510

RS

STIF &5

VL-SS

FH
i

Pstat@22 °C

0,1 to0 0,5 bar (£15%)

80 % -100 %

50 mbar

ERAKst

500 bar.m/s

FERXHF

SIIF
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VIGILEX VL-R®
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IGILEXVL-R® E=:50mbar

5

VIGILEX VL-R @—F A 1RIEE P TR H# T S RIS IR
VIGILEX VL-R ERTFAERETEH TR ILIEES (REFHSMHIEE8Y50%) , FIaIF . &
bt | R )28

VIGILEX VL-R FE— 8% 2, F 2 BT AR, iR BRI A, MRV SEIn R B
VIGILEX VLR {21 7 e L B2 8L,
FRAEHIEE ] 0,1 bar (max.0,5bar) @ 22°C (72°F)
VIGILEX VL-R 27E T a8 S TR, iR e tEE S,
i Bg
= &3t G0 SST 304 L
» WINEEARHKREPDM HE (-40°+80°C)
= [AREEW 304L 7E= EAER
I B RREFAER EPDM #[Z| (-40°+80°C)
& fic
= F4/R:SST 316L
DR BRI (-60°+200°C) 1935/2004 CE ExIIGD @ EH[ (]
- it a A B (-200°+500°C) ENT4491 NFPA
e o EN 14994
= REEHH 316L 7= EN 14797

EN1127.1
EUE#: INERIS 15ATEX0001X
ERBRERIEPR: INERIS 08ATEXQ406

¥R
HEEE

VIGILEX VL-R BC 15 (#m p3¢-37)

» UERBHIFEE vigilex WI =kl
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110 x 290
150 x 600
170 x 470
220 x 420
229 x 229
229 x 305
247 x 610
270 x 458
300 x 500
300 x 600
305 x 457
305x 610
319 x 765
340 x 385
340 x 440
350 x 650
375 x 655
390 x 620
410 x 410
420 x 520
420 x 920
457 x 890
470 x 610
480 x 680
490 x 490
490 x 590

Inches
4x11
6 x 24
7x19
9x17
9x9
9x12
10 x 24
11x18
12 x 20
12 x 24
12x18
12 x 24
12 x 30
13x15
13x17
14 x 26
15 x 25
15x 24
16 x 16
16 x 20
16 x 36
20 x 28
18 x 24
19 x 27
19 x 19
19 x 23

SMERRSY

(mm)
174 x 354
230 x 680
250 x 550
300 x 500
310 x 310
310 x 386
327 x 690
350 x 538
380 x 580
366 x 666
386 x 538
386 x 690
405 x 850
404 x 449
404 x 504
430 x 730
460 x 740
470 x 700
480 x 480
500 x 600
500 x 1000
537 x 970
550 x 690
580 x 780
570 x 570
570 x 670

REFR

(cm?)
290
885
785
910
515
690

1485
1220
1480
1605
1385
1840
2480
1250
1430
2255
2445
2395
1660
2165
3835
4040
2845
3260
2380
2865

VIGILEX

VIGILEXVL-R"@ (¢

520 x 520
520 x 620
520 x 1020
580 x 780
580 x 1180
586 x 920
610 x 610
610x 1118
645 x 645
645 x 1130
653 x 653
680 x 680
720 x 1020
780 x 780
780 x 1180
800 x 1000
880 x 880
915x 1118
920 x 920
980 x 980
986 x 986
1020 x 1020
1080 x 1080
1130 x 1130
1180 x 1180
1000 x 2000

Inches
20 x 20
20 x 24
20 x 40
23 x 30
23 x 46
23 x 36
24 x 24
24 x 44
25x 25
25 x 44
26 x 26
27 x 27
28 x40
30x 30
30 x 46
31 x40
35x35
36 x 44
36 x 36
39 x 39
40 x 40
40 x 40
42 x 42
44 x 44
46 x 46
40 x 79

SMEBRST | EmEAR
(mm) (cm?)
600 x 600 2680
600 x 700 3200
600 x 1000 5270
670 x 870 4495
670 x 1270 6805
666 x 1000 5360
690 x 690 3695
690 x 1198 6785
740 x 740 4130
735 x1220 7250
740 x 740 4260
780 x 780 4595
800 x 1100 7300
880 x 880 6080
880 x 1280 9160
890 x 1090 7960
980 x 980 7700
996 x 1198 10200
1000 x 1000 8425
1080 x 1080 9600
1056 x 1056 9680
1100 x 1100 10360
1180 x 1180 11600
1220 x 1220 12720
1280 x 1280 13875
1080 x 2080 19940
HRS AT

STIF &5

VL-R

S
MiE=

Pstat@22 °C

0,1 to 0,2 bar (£25%)
0,2 to 0,5 bar (£20%)

80 % -100 %

50 mbar

ERAKst

500 bar.m/s

FERXHF

21
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AEmEA
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VIGILEX VL-SS-§°

VIGILEX VL-S5-S" &% : 50mbar

T =2
VIGILEX VL-SS-S @—FiE Z B8R, ERTAERETEH TR ILIEEN (REFHSHEE
FIB950%) , FlanseF . snEdL. B N 5 2o
EAEEE, MM ENREB SN A L,
st EE /7 0,1 bar (max.0,5bar) @ 22°C (72°F)

% B
= &7t @ SST 304
= EINEE EPDM [ (-40°+80°C)
N EihEaE
17t Bg EPDM [ (-40°+80°C)
= #1/ER:SST 316L
« BSEABEREE (-60°+200°C) 1935/2004 CE
= TS ERRERE (-200°+500°C)
Ex Il GD
& AL L)

EN 14994

EN14797
EN1127.1

EUSES: TOVIT 21 ATEX 001 X
ERREFIEPR: TOVIT 21 ATEX025Q

VIGILEX VL-SS-S B2 4 (#n p3s-37)

¥R » UERBHIFEE vigilex WI « B[P
HEEE

22 aExs



VIGILEX"®

it PROT e eyt
o STIF

B 18 iR R T VIGILEX VL-S5-5"@& (€

R & IEAF T

SMERRSNT | HIREAR SMEBRST | EmEAR

Inches (mm) (cm?) Inches (mm) (cm?)
110 x 290 4x11 174 x 354 290 520 x 520 20 x 20 600 x 600 2680
150 x 600 6 x 24 230 x 680 885 520 x 620 20 x 24 600 x 700 3200
170 x 470 7x19 250 x 550 785 520 x 1020 20 x 40 600 x 1000 5270
220 x 420 9x17 300 x 500 910 580 x 780 23 x 30 670 x 870 4495
229 x 229 9x9 310 x 310 515 580 x 1180 23 x 46 670 x 1270 6805
229 x 305 9x12 310 x 386 690 586 x 920 23 x 36 666 x 1000 5360
247 x 610 10 x 24 327 x 690 1485 610x 610 24 x 24 690 x 690 3695
270 x 458 11x18 350 x 538 1220 610x 1118 24 x 44 690 x 1198 6785
300 x 500 12 x 20 380 x 580 1480 645 x 645 25x 25 740 x 740 4130
300 x 600 12 x 24 366 x 666 1605 645 x 1130 25 x 44 735 x1220 7250
305 x 457 12x18 386 x 538 1385 653 x 653 26 x 26 740 x 740 4260
305 x 610 12 x 24 386 x 690 1840 680 x 680 27 x 27 780 x 780 4595
319 x 765 12 x 30 405 x 850 2480 720 x 1020 28 x 40 800 x 1100 7300
340 x 385 13x 15 404 x 449 1250 780 x 780 30x 30 880 x 880 6080
340 x 440 13x17 404 x 504 1430 780 x 1180 30x 46 880 x 1280 9160
350 x 650 14 x 26 430 x 730 2255 800 x 1000 31 x40 890 x 1090 7960
375 x 655 15x 25 460 x 740 2445 880 x 880 35x35 980 x 980 7700
390 x 620 15x 24 470 x 700 2395 915x 1118 36 x 44 996 x 1198 10200
410 x 410 16 x 16 480 x 480 1660 920 x 920 36 x 36 1000 x 1000 8425
420 x 520 16 x 20 500 x 600 2165 980 x 980 39 x 39 1080 x 1080 9600
420 x 920 16 x 36 500 x 1000 3835 986 x 986 40 x 40 1056 x 1056 9680
457 x 890 20 x 28 537 x 970 4040 1020 x 1020 40 x 40 1100 x 1100 10360
470 x 610 18 x 24 550 x 690 2845 1080 x 1080 42 x 42 1180 x 1180 11600
480 x 680 19 x 27 580 x 780 3260 1130 x 1130 44 x 44 1220 x 1220 12720
490 x 490 19x19 570 x 570 2380 1180 x 1180 46 x 46 1280 x 1280 13875
490 x 590 19 x 23 570 x 670 2865 1000 x 2000 40 x 79 1080 x 2080 19940

BABRETH)

=l #2

SAEBRST | IREAR HMNERRNT | RHEmEAR
Inches (mm) (cm?) Inches (mm) (cm?)
@ 200 8 @ 268 310 @ 600 24 D 676 2790
@ 250 10 @ 341 480 @ 700 28 @ 790 3830
@ 300 12 @ 390 695 @ 750 30 @ 842 4400
@ 350 14 @ 424 930 @ 800 31 @ 880 5000
@ 400 16 @ 473 1230 @ 900 36 @ 980 6280
@ 450 18 @ 545 1580 @ 980 39 @ 1070 7510
@ 500 20 @574 1935 HithR~IaliTH|

STIF B2 Pstat@22 °C Y BAKST
VL-SS-S %ﬁiﬁ# 0,110 0,5 bar (+15%)  80%-100 % 50 mbar 500 bar.m/s
7 £

FamExs 23



VIGILEX VL-SANITARY® E=:50mbar

VIGILEX VL-SANITARY®

N 3
VIGILEX VL-SANITARY @ % N BERN BRI, MR mAHHT L MO FRIMEET 54
THIEEN (REFHSMREENNS0%) , HIANBEFIERE,
XA IER SRR Bl F i A B e MR R 5 2%
AR E S 0,1 bar (max.0,5bar) @ 22°C (72°F)

f7 B 3 GHEDG;%
- 3t FE SST 3161
» R EBRREE (-10°+250°C)
- FDA
-1935/2004CE
= BHAREEW 316L E=
- EER =GP
T EN14491  EN14994
et EN14797  ENT127.1 (]
EU3E$: INERIS 15ATEX0001X c|1coc
EHEDG JE$: C1900020
P RRBRIE  INERIS 08ATEXQ406
VIGILEX VL-SANITARY B2 14 (3m p3e-37)
JRIR(TRRER = SUEBFIFEE vigilex WI SHEEE

24 amxs



VIGILEX®

B 1B iR R < : VIGILEX VL-SANITARY"@ (€

R & IEAR T

AEBRT SMERR~F MIRER
(mm) Inches (mm) (cm?)
610x 610 24 x 24 690 x 690 3695
586 x 920 23 x 36 666 x 1000 5360
782 x 882 31x35 990 x 890 6790
920 x 920 36 x 36 1000 x 1000 8425
1020 x 1020 40 x 40 1100 x 1100 10360

jEE ;l: TEJ - 1

VL-SANITARY I}ﬁ/ﬁ_L 0,1 to 0,5 bar (x15%)

80 % -100 % 50 mbar 500 bar.m/s

TR I
12 ¥=F

Famxs 25



VIGILEX VD’

VIGILEX VD’ B : 200mbar

hz A8
VIGILEX VD B—# & Fh g, EATETMANA T Z . NIt S N EE E R
AT, BIaNpRA 23 MR NIRBIEVR Fe 1o
VIGILEX VD B E—NEEA =, HNEE, s R EEMENT2E K MIMNEILEE R
VIGILEX VD #2187 EERPr - 2 1488,
FRAEHHBE ) 0,1 bar (max.0,5bar) @ 22°C (72°F)

i Bg
= 3%t 8%, SST 304 L
- RIHEEERREPDM #BE (-40°+80°C)
« MEAREW 304L 3E= e
EPDM %[ (-40°+80°C)
17E fig

= #1/ER:SST 3161
s BRAREEEREE (-60°+200°C) 1935/2004 CE

= TS A = (-200°+500°C) Ex 11 GD @ EH[ n
NFPA’

- REW316L E= EN 14491
EN 14994

EN14797
EN1127.1

EUE#: INERIS 15ATEX0001X
ERBRERIEPR: INERIS 08ATEXQ406

VIGILEX VD B2 14 (3¢m p36-37)

¥R » UERBHIFEE vigilex WI « B[P
HEEE
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By gtk R ~T -

B & IEA

Inches

SMER RS

(mm)

RETR

(cm?)

VIGILEX",

VIGILEXVD @& (€

Inches

150 x 600
170 x 470
205 x 290
220 x 420
229 x 229
229 x 305
247 x 610
270 x 458
300 x 500
305 x 457
305x 610
340 x 385
340 x 440
350 x 650
375 x 655
410x 410

&=l #2

@ 200
@ 250
@ 300
@ 350
@ 400
@ 450
@ 500

6 x 24
6x19
8 x 11
9x17
9x9
9x12
10 x 24
11x18
12x 20
12x18
12 x 24
13x15
13x17
14 x 26
15 x 26
16 x16

Inches

10
12
14
16
18
20

230 x 680
250 x 550
285 x 370
300 x 500
310 x 310
310 x 386
327 x 690
350 x 538
380 x 580
386 x 538
386 x 690
404 x 449
404 x 504
430 x 730
460 x 740
480 x 480

SMERR~T

(mm)
@ 268
@ 341
@ 390
@ 424
@ 473
@ 545
@ 574

885
785
580
910
515
690
1485
1220
1480
1385
1840
1250
1430
2255
2445
1660

HRER

(cm?)
310
480
695
930

1230
1580
1935

457 x 890
470 x 610
490 x 490
490 x 590
525 x 668
586 x 920
610 x 610
610x 1118
645 x 645
645 x 1130
653 x 653
915x 1118
920 x 920
920 x 1380
980 x 980
1020 x 1020

@ 600
@700
@750
@800
@ 900
@ 980
21200

20 x 28
18 x 24
19x19
19 x 23
21 x26
23 x 36
24 x 24
24 x 44
25x 26
25 x 44
26 x 26
36 x 44
36 x 36
36 x 54
39 x 39
40 x 40

Inches
24
28
30
31
36
39
47

SMNERRNT | HIEmEER
(mm) (cm?)
537 x 970 4040
550 x 690 2845
570 x 570 2380
570 x 670 2865
630 x 765 3400
666 x 1000 5360
690 x 690 3695
690 x 1198 6785
735x 735 4130
735 x 1220 7250
740 x 740 4260
996 x 1198 10200
1000 x 1000 8425
1000 x 1460 12420
1080 x 1080 9600
1100 x 1100 10360
EftyR T AT3TH
SMBR | HBER
(mm) (cm?)
@676 2790
@790 3830
@ 842 4400
@ 880 5000
@ 980 6280
@ 1070 7510
@ 1290 11766
Ef R AITS)

STIF &5

VD

g,
ME=

Pstat@22 °C

0,1 to0 0,5 bar (£15%)

80 % -100 %

200 mbar

ERAKst

500 bar.m/s

FERXHF

SIIF

27



VIGILEXVD-HV"® &= : 200-600mbar

VIGILEX VD-HV®

N A3

VIGILEX VD-HV @—R IR R E N IRR, B FAas LIEENEDHRE N EB TaET MK
AN A TZ, flinkkEss EAYEm S REER S

VIGILEX VD-HV HE— " e&E=, N E, st mE EFEMNZEE R,
IR ES] 0,1 bar (max.0,5bar) @ 22°C (72°F)

% B
=11t &7 SST 304 L
s BINEBERREPDM BE (-40°+80°C)
= FIAREEIN 304L 3£ = P
EPDM [ (-40°+80°C)

1%k i
= #1/ER:SST 3161
s BRAREEEREE (-60°+200°C) 1935/2004 CE
« T B A 2 (-200°+500°C) Ex Il GD @ [H[ n
= R 316L 5= EN 14491 A
EN 14994

EN14797
EN1127.1

EUE#: INERIS 15ATEX0001X
ERBRERIEPR: INERIS 08ATEXQ406

VIGILEX VD-HV BB 14 (#n p36-37)

R AR » SUERBHIFEE vigilex WI « B[P
HEEE
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By gtk R ~T -

B & IEA

Inches

SMER RS

(mm)

VIGILEX",

VIGILEXVD-HV"@ (¢

RETR

(cm?)

Inches

SMERR~Y

(mm)

HHREAR

(cm?)

150 x 600
170 x 470
205 x 290
220 x 420
229 x 229
229 x 305
247 x 610
270 x 458
300 x 500
305 x 457
305x 610
340 x 385
340 x 440
350 x 650
375 x 655
410x 410

&l 72

@ 200
@ 250
@ 300
@ 350
@ 400
@ 450
@ 500

6 x 24
6x19
8 x 11
9x17
9x9
9x12
10 x 24
11x18
12x 20
12x18
12 x 24
13x15
13x17
14 x 26
15 x 26
16 x16

Inches

10
12
14
16
18
20

230 x 680
250 x 550
285 x 370
300 x 500
310 x 310
310 x 386
327 x 690
350 x 538
380 x 580
386 x 538
386 x 690
404 x 449
404 x 504
430 x 730
460 x 740
480 x 480

SMERR~T

(mm)
@ 268
@ 341
@ 390
@ 424
@ 473
@ 545
@ 574

885
785
580
910
515
690
1485
1220
1480
1385
1840
1250
1430
2255
2445
1660

HRER

(cm?)
310
480
695
930

1230
1580
1935

457 x 890
470 x 610
490 x 490
490 x 590
525 x 668
586 x 920
610 x 610
610x 1118
645 x 645
645 x 1130
653 x 653
915x 1118
920 x 1380
980 x 980
1020 x 1020

@ 600
@700
@ 750
@ 800
@ 900
@ 980

20 x 28
18 x 24
19x19
19 x 23
21 x26
23 x 36
24 x 24
24 x 44
25x 26
25 x 44
26 x 26
36 x 44
36 x 54
39 x 39
40 x 40

Inches
24
28
30
31
36
39

537 x 970
550 x 690
570 x 570
570 x 670
630 x 765
666 x 1000
690 x 690
690 x 1198
735 x 735
735 x 1220
740 x 740
996 x 1198

4040
2845
2380
2865
3400
5360
3695
6785
4130
7250
4260
10200

1000 x 1460 12420
1080 x 1080 9600
1100 x 1100 10360

SMNERR T

(mm)
@ 676
@790
@ 842
@ 880
@ 980
@ 1070

Hitt R~ R3]

HHRER

(cm?)
2790
3830
4400
5000
6280
7510

HAtt R~ AT

STIF &5

VD-HV

g,
ME=

Pstat@22 °C

0,1 to0 0,5 bar (£15%)

80 % -100 %

200-600 mbar

ERAKst

500 bar.m/s

FERXHF

SIIF
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VIGILEX VL-HV*&VL-R-HV"® &z : 150mbar

R F3
VIGILEX VL-HV* 8 VIGILEX VLRHV** BIERFAEBRESTIFENEH (REHALE
PS0%), BUDHIFE o B

VIGILEX VL-HV & VIGILEX VL-R-HV B — 1N RRE =, A= B R MR S L, BIRE RV
M8, MNAFIAEE A VIGILEX VL-HV & VIGILEX VL-R-HV 122 7 STEMIBH L B EHEE,

FREMIEES] 0,1 bar @ 22°C (72°F)

VIGILEX VL-HV*&VL-R-HV®

RNER
EPDM [ (-40°+80°C)
7 B2
= JESST 304 L
x2S SST 304 L
 EINEEERREPDM BE (-40°+80°C) ExIIGD @ [H[ )
= REENE EN 14491 NFPA’
- EN 14994
EN 14797
17t Big EN1127.1

= #RR:SST 316L EUIE#: INERIS 15ATEX0001X
ik BB EERIERE (-60°+200°C) 1935/2004 CE P amBREFRIER : INERIS 08ATEXQ406
= MR AERE (-200°+500°C)
= REW 316L 5=

VIGILEX VL-HV B2 15 (3#m p36.37
F R ES SHEEE
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R & IEAT

Inches

SMER RS

(mm)

RETR

(cm?)

Inches

VIGILEX

iR : VIGILEXVL-HV'&VL-R-HV" @& (¢

110 x 290
150 x 600
170 x 470
220 x 420
229 x 229
229 x 305
247 x 610
270 x 458
300 x 500
300 x 600
305 x 457
305 x 610
319 x 765
340 x 385
340 x 440
350 x 650
375 x 655
390 x 620
410 x 410
420 x 520
420 x 920
457 x 890
470 x 610
480 x 680
490 x 490
490 x 590

4x11
6x 24
7x19
9x17
9x9
9x12
10 x 24
11x18
12x 20
12x 24
12x18
12x 24
12 x 30
13x15
13x17
14 x 26
15x 25
15x 24
16x16
16 x 20
16 x 36
20 x 28
18 x 24
19 x 27
19x19
19 x 23

174 x 354
230 x 680
250 x 550
300 x 500
310 x 310
310 x 386
327 x 690
350 x 538
380 x 580
366 x 666
386 x 538
386 x 690
405 x 850
404 x 449
404 x 504
430 x 730
460 x 740
470 x 700
480 x 480
500 x 600
500 x 1000
537 x 970
550 x 690
580 x 780
570 x 570
570 x 670

290

885

785

910

515

690
1485
1220
1480
1605
1385
1840
2480
1250
1430
2255
2445
2395
1660
2165
3835
4040
2845
3260
2380
2865

520 x 520
520 x 620
520 x 1020
580 x 780
580 x 1180
586 x 920
610 x 610
610x 1118
645 x 645
645 x 1130
653 x 653
680 x 680
720 x 1020
780 x 780
780 x 1180
800 x 1000
880 x 880
915x 1118
920 x 920
980 x 980
986 x 986
1020 x 1020
1080 x 1080
1130 x 1130
1180 x 1180
1000 x 2000

20 x 20
20 x 24
20 x 40
23 x 30
23 x 46
23 x 36
24 x 24
24 x 44
25 x 25
25 x 44
26 x 26
27 x 27
28 x 40
30x 30
30x 46
31 x40
35x 35
36 x44
36 x 36
39 x 39
40 x 40
40 x 40
42 x 42
44 x 44
46 x 46
40x 79

SMEBRST | IEEAR
(mm) (cm?)
600 x 600 2680
600 x 700 3200
600 x 1000 5270
670 x 870 4495
670 x 1270 6805
666 x 1000 5360
690 x 690 3695
690 x 1198 6785
740 x 740 4130
735 x1220 7250
740 x 740 4260
780 x 780 4595
800 x 1100 7300
880 x 880 6080
880 x 1280 9160
890 x 1090 7960
980 x 980 7700
996 x 1198 10200
1000 x 1000 8425
1080 x 1080 9600
1056 x 1056 9680
1100 x 1100 10360
1180 x 1180 11600
1220 x 1220 12720
1280 x 1280 13875
1080 x 2080 19940
EREITS)

STIF &2

VL-HV
VL-R-HV

FERI
A=

Pstat@22 °C

< 0,1 bar (£25%)

80 % -100 %

150 mbar

ERAKst

300 bar.m/s

FERXHF

31
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VIGILEX ARC-VENT® & (€
N F

BT VIGILEX ARC VENT BB R @ N REFE B S XEIMEFBESS (BbfEEER L) migitI, B
FRER NN = E R IRIEE T,

ERLEEEEHINEFNR, ERERENENNSEIT . BN EEH R EEBESSHARIR
28, 25| SR LR, MTTRIPV=FA R,

BRI B RIPBHIBIR T S 1P65H] Atex EN 14491 R,

VIGILEX ARC-VENT"

VIGILEX ARC-VENT® R~
i B FREFE VL A VD iR R <

- 33t SST 304L (A5 : www.vigilex.cn)

= N EE EPDM BE

= BIVEZS8E, AEKMMEI&IT iﬁ i

= BhI@RAN A= M. SST 316L

VIGILEX ARC-VENT- INS@,@ - B SR BREREE 1935/2004 CE
i

= 3871 S SST 304L

= N EE EPDM BE

« Wi FERRIF (EIE) N N

iUt
S) Ex Il GD

VIGILEX ARC-VENT-INS, N 14281 & AL L)
Y Il EN 14994

+ 854 SST 304 N 1197

= BILERE EPDM 2 EUE - INERIS 15ATEX0001X

» BIVEZ S RE, AEKmEIRIT FErmRERIER:

W PRI (F1E) INERIS 0BATEXQ406

32 femExs



VIGISPACE"

VIGISPACE® @& (¢
v=:

WEINE EIBVER, BHIRIR 23T H, AR ERKIRIEE DTN G XS ERIEIER N IGE
%, CERAREER. EWMAL.

RNBRXMER, Ff1IRITT VIGISPACE 5| FENFAIMEHIRER, 8 G ElZiRE, VIGISPACE
BRGILERNABRE, 5|FENAEMAER LK.

R B RN ERATY BCEE, VIGISPACE BB FRE2XER VIR, BABEFRENE
R=iE, BN &AREERER T HIEERF.

VIGISPACE W5 VIGILEX VL-SS 5 VDECE(ER

%3 VIGISPACE [

ExIID {e!’}
NFPA
& 7|< 1 EN 14491
A 'L" EN 14797
EN1127.1

Kst, max Pstat

EUES: INERIS 15ATEX0001X
Pmax noRLIc RN 2 R EBARIET: INERIS 08ATEXQ406

HFEHIPred
MR E ° ERRE SERBRAT

FaExs 33



V-DE X" ¥rttigas

N A

V-DEX B—mATHE EENRIFE R M, BIEE AEDSMEE TR FERNI A RN,
1223 CIDVEDYN EE i) e 8

i
= SNERRE + 7R
= VD BB IRIR EN 14797
EN 14491
V-DEX % Bt
" JNT AN HEEE
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VIGILEX",

B IEER T V-DEX & (€

RmEt g as A

Bl Rt
o 200 8 150 555 200 410 410 410 685 | VD410x410
g 250 10 175 600 250 490 490 490 781  VD490x490
x1 g 300 12 200 700 = 300 610 610 610 875 | VD610x610
g 350 14 225 800 350 645 645 645 975 VD 645x645
g 400 16 250 900 = 400 780 780 780 1070  VD780x780
g 450 18 275 1000 450 850 920 920 1165 VD457x890 (2 k)
e 500 20 300 1100 500 920 920 920 1260 VD457x890 (2 )
x2 g 550 22 325 1200 550 980 980 980 1355 VD457x890 (2 )
g 600 24 350 1300 600 1070 1020 = 1020 1455 VD586x920 (2 k)
g 650 26 375 1400 650 1180 1180 1180 1550 VD586x920 (2 k)
g 700 28 400 1500 700 1250 1375 1130 1645 VD610x610 (4 )
g 750 30 425 1600 750 1350 1455 1350 1740 VD610x610 (4 k)
x4 e 800 32 450 1700 800 1430 1455 1350 1835 VD645x645 (4 k)
o 850 34 475 1800 850 1520 1605 1520 1930 VD586x920 (4 )
g 900 36 500 1900 900 1600 1605 1520 2030 VD586x920 (4 k)
g 950 38 525 2000 950 1700 1785 1780 2125 VD457x890 (6 k)
L @ 1000 40 550 2100 1000 1780 1785 1780 2220 VD530x850 (6 k)

H2

RAEER —

STIF B =S Kst max Pred. Max Pmax e

V-DEX St2 <300 bar.m/s 0,8 bar <12bar FrEFhIEf L

Famxt 35



17 R 1% 25

N A
B REE— T EEERNERN, SENRERETHN, 28 EXHRNES, REE
RREREM..

VIGILEX INR

R T IR R (5 12k 28
Atex Zone 21
BBIE: 12-48V DC

VIGILEX MEC
MU TUER % 2R

Atex Zone 21
BE: 12-240V AC/DC

VIGILEX MAG
WAERTUIRIR (5 R3]
Atex Zone 21
FBBIE: 12-60V DC

VIGILEX SEC
Hr B TURRHE % 25

Atex Zone 21
BBIE: 12-24V DC

VIGILEX CAB
FE 25 TU B IR 1% X 2
BBE <ou=1,5DC
BB <ou = 100 mA
IHE <ou = 25 mW

M-JET LINK
REE
Atex Zone 21
ERIRR R RSN EIT RS

36 femExs



H fin B ¥

VIGILEX CAP
MEEE
MRS R R AR AN

VIGILEX GS&GD
=i M
HREAAREE., ERRTHN

VIGILEX"

- STIF

VIGILEX WI 100 @ez100mm)
VIGILEX WI 40 @®r40mm)
SMERPEE

REHIN SRS AR, WD KBHH L
BT/L SR, EREMRME




WWW.VIGILEX.CN

anems LR BN XHFZE, agrR I8, 2570
TERE,

MBI —

MIEmAR T ER Y

DEZEES
I, R

SHREREF

BX& TH~mER

PREEXECH,
REENMBRIPEEERE

R SRR ER

IHERBSHNER, HiEB N ERESIENR
R, HAFS EN 14991, EN 14994, VDI 3673 F
NFPA 68 17,
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VIGILEX".

SIIF

VIGILEX en
MEBEERFRITERS

WRABFTAE EN 14491, EN 14994 F0 VDI3673, (BB AU B EAN T B4,
TR E EN ISR RAITEIZER.

TBRTEM BT, 24/)\8 2 RIS EIE Rk S FZD,
REEBATRANEEREITE  HE. RE R BANER,

El 4%

IE

WuEER PR A BB IE IR R T B4R

M 35 47 57 —
P77 188 1R & 7 e PRk 28 ) 3t
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ol STIF

(Head Office)

Factory

Z.A. de la Lande

49170 Saint-Georges-sur-Loire
FRANCE

Tél.: +3324172 16 82

Fax: +33241393212

E mail: sales@stifnet.com
Web: www.stifnet.com

STIF (SUZHOU)
Factory

Unit 7, N°2318

East Taihu Lake Road
Wuzhong District, Suzhou City
Jiangsu Province, CHINA

Ph.: +86 512 6656 8968

Fax: +86 512 6656 9128

E mail: sales@stif.cn

Web : www.stif.cn

VIGILEX®

SAFETY PROTECTION

» SIIF

www.vigilex.cn

0@ ©

STIF IBERICA

Sales Office

Carrer Doctor Zamenhof, 22. Local
08880 Vilanova i La Geltrd
BARCELONA-ESPANA

Tel.: +34 938 950 262

Fax: +34 938 950 298

E mail: ventas@stifiberica.es
Web: www.stifnet.com

STIF ASIA

Sales Office

2 Jurong East St 21
#04-28K IMM Building
SINGAPORE 609601
Ph.: +65 6563-2098

Fax: +65 6562-6083

E mail: sales@stif.com.sg
Web: www.stifnet.com

STIF EASTERN
EUROPE

Sales Office
Saltovskoe Hwy., 43,
Letter G-3, office 303
61038 KHARKOV
UKRAINE

E mail: stifee@stifnet.com
Web: www.stifnet.com

PT. STIF INDONESIA
Sales Office

JI. Ratna no. 1A

BEKASI - 17412

INDONESIA

Ph.: +62 21 8499 6745

Fax: +62 21 8499 5151

E mail: indo@stif.com.sg
Web: www.stifnet.com

STIF

DEVELOPMENT Ltd
Sales Office

Station House

6 Newton Road

Strathaven

ML106BQ

UNITED KINGDOM

E mail: info@macclancyandsons.co.uk
Web: www.vigilexuk.com

STIF AMERICA

Sales Office

Oficina 4-04

Centro Empresarial - Mar del Sur
Calle Primera El Carmen — Panama
Rep. de PANAMA

Tel.: +507 393-3787

Fax: +507 393-7467

E mail: stifamerica@stifnet.com

Web: www.stifnet.com

2022 05 — Document non contractuel — Conception/réalisation: AVANTI



